



Vestsjællands Fugeentreprise ApS

Ågerupvej 72, 4390 Vipperød

CVR-nr. 35 52 85 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Anders Sunke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Vestsjællands Fugeentreprise ApS Ågerupvej 72 4390 Vipperød |
| | Telefon: 20336520 |
| | CVR-nr.: 35 52 85 71 |
| | Stiftet: 1. november 2013 |
| | Hjemsted: Holbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anders Sunke, Ågerupvej 72, 4390 Vipperød |
| Revisor | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af fugearbejde og graffitirens samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 804 t.kr. mod 1.565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---------------------------------------------------|-----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 804.045 | 1.565 |
| 1 Personaleomkostninger | -890.752 | -1.200 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -55.147 | -63 |
| Driftsresultat | -141.854 | 302 |
| Andre finansielle indtægter | 39 | 10 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -14.567 | -11 |
| Resultat før skat | -156.382 | 301 |
| Skat af årets resultat | 26.735 | -74 |
| Årets resultat | -129.647 | 227 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 50 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 177 |
| Disponeret fra overført resultat | -129.647 | 0 |
| Disponeret i alt | -129.647 | 227 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---------------------------------------------|-----------------------|---------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 157.979 | 213 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>157.979</u> | <u>213</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>157.979</u> | <u>213</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 58.091 | 66 |
| Varebeholdninger i alt | <u>58.091</u> | <u>66</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 251.585 | 512 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 105.000 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 25.344 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 97.959 | 228 |
| Periodeafgrænsningsposter | 30.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>509.888</u> | <u>740</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>567.979</u> | <u>806</u> |
| Aktiver i alt | <u>725.958</u> | <u>1.019</u> |

Balance 31. december

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------------------|----------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| 5 Overført resultat | 47.641 | 177 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 50 |
| Egenkapital i alt | 127.641 | 307 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 1 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 1 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 72.778 | 64 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 57.741 | 66 |
| Selskabsskat | 0 | 73 |
| Anden gæld | 467.798 | 508 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 598.317 | 711 |
| Gældsforpligtelser i alt | 598.317 | 711 |
| Passiver i alt | 725.958 | 1.019 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---------------------------------------------------|-----------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 781.662 | 1.074 |
| Pensioner | 74.832 | 56 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.680 | 7 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 29.578 | 63 |
| | <u>890.752</u> | <u>1.200</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | <u>14.567</u> | <u>11</u> |
| | <u>14.567</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 275.737 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>276</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>275.737</u> | <u>276</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -62.611 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-55.147</u> | <u>-63</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-117.758</u> | <u>-63</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>157.979</u> | <u>213</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 80.000 | 0 |
| Indbetalt den 1. november 2013 | <u>0</u> | <u>80</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80</u> |

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|-----------------------------------------------|-------------------|---------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 177.288 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -129.647 | 177 |
| | <u>47.641</u> | <u>177</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 49.900 | 0 |
| Udløddet udbytte | -49.900 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>50</u> |
| | <u>0</u> | <u>50</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

Derudover har selskabet ingen eventualposter pr. 31. december 2015.
